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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. nMuo
Homep

3aKJ/lo4YMBLUEEe
oruera OroBOp Ha
06 A P

npoBepeHue
oLeHke

OLL,eHKM
1/20 N bannH C.H.
03/20 000 "3kcnepT"
04/20 000 "3kcnepT"
05/20 000 "2kcnepT"
06/20 000 "2kcnepT"
12/20 000 "3kcnepTt"
17/20 000 "3kcnepTt"
18/20 000 "3kcnepTt"
19/20 000 "3kcnepT"

CBepeHun

baHnH Cepren Hukonaesuu

002053
21.12.2007
DaTa OO6beKkT OoueHKU, HanpaBsieHue
cocTaBsieHus KBasIMpUKaLMOHHOIO
oTyeTa aTTecTtaTa
3eMeJibHbIN Y4aCToK
15.01.2020 Kand.Ne57:20:0050101:393,
OLleHKa HeABMXMUMOCTU
KBapTupa, HK
22.01.2020 apTvpa, olierika
HeOBUXUMOCTH
KBapTupa, OLLeHKa
23.01.2020 pTvpa. ol
HeOBUXUMOCTH
KBapTupa, OLLeHKa
24.01.2020 pTvpa. o
HeaABUXUMOCTN
24.01.2020 BaHa nomeweHne Ne29, oueHka
HeOBM>XXNMOCTHU
oM O6pasL0oBo, OLEHKa
07.02.2020 Aom LbpasLoso, oueHk
HeOBUXXUMOCTHU
a a, oUeHKa
18.02.2020 KBApTUPa, OLEHK
HeOBUXUMOCTHN
nponsBoacTBeHHas 6a3a MK
03.03.2020 P A
KaTiowwa, oLeHKa HeBUXXMMOCTH
nponsBoacTBeHHas 6a3a JO3 MK
03.03.2020 P A A

KaTiowa, oueHkKa HeBUXKMMOCTH

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
nMKBNAgauNoOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA N
nMMKBNaauUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLNOHHaA

PbIHOYHaA M
nMKBUgaLMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKnBAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKnBAaLUNOHHaA



20/20

21/20

25/20

26/20

27/20

28/20

30/20

31/20

32/20

33/20

000 "3kcnepTt"

NN baHnH C.H.

NN baHnn C.H.

000 "3kcnepTt"

NN baHnH C.H.

NN baHnH C.H.

NN baHnH C.H.

NN BaHnH C.H.

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

20.02.2020

02.03.2020

05.03.2020

05.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

25.03.2020

31.03.2020

KBapTupa, OLLeHKa
HeaBUXUMOCTH

3eMeJibHble Y4aCTKNn
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHUnsa B Kon4ecTse 5
LWTYK, OLEeHKa HeEABUXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OLUeHKa
HeOBNXUMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HeaBUXUMOCTH

npomn3ssoancTBeHHasn 6asa, oueHka
HEONBVXXNMOCTH

3eMnd, oueHKa HeABUXNMOCTHN

3eMesibHbIN y4acCTOK, OUEHKa
HeOABNXUMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OUEeHKa
HeOABNXUMOCTHU

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeOBMXXMMOCTM

BTpOeHHOEe nomMelleHne,oleHKa
HeOABNXUMOCTHN

PbIHOYHaA M
JINKNBOAUMNOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NIMKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA N
JINKBNOAUWNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
JINKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA



