Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Банин Сергей Николаевич				
					002053 21.12.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		1/20	ИП Банин С.Н.	15.01.2020	земельный участок кад.№57:20:0050101:393, оценка недвижимости	рыночная
03/20	000 "Эксперт"	22.01.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная		
04/20	000 "Эксперт"	23.01.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная		
05/20	000 "Эксперт"	24.01.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная		
06/20	000 "Эксперт"	24.01.2020	Баня помещение №29, оценка недвижимости	рыночная		
12/20	000 "Эксперт"	07.02.2020	дом Образцово, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная		
17/20	000 "Эксперт"	18.02.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная		
18/20	000 "Эксперт"	03.03.2020	производственная база МК Катюша, оценка недвижимости	рыночная и ликивдационная		
19/20	ООО "Эксперт"	03.03.2020	производственная база ДОЗ МК Катюша, оценка недвижимости	рыночная и ликивдационная		

20/20	000 "Эксперт"	20.02.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликивдационная
21/20	ИП Банин С.Н.	02.03.2020	земельные участки сельскохозяйственного назначения в количестве 5 штук, оценка недвижимости	рыночная
25/20	ИП Банин С.Н.	05.03.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
26/20	000 "Эксперт"	05.03.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
27/20	ИП Банин С.Н.	12.03.2020	производственная база, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
28/20	ИП Банин С.Н.	12.03.2020	земля, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
30/20	ИП Банин С.Н.	11.03.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
31/20	ИП Банин С.Н.	11.03.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
32/20	000 "Эксперт"	25.03.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
33/20	000 "Эксперт"	31.03.2020	втроенное помещение,оценка недвижимости	рыночная